Paraná , 25 de Junho de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2038

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        19

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 12

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

61/2019-PMB

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2019 – PMB
CONTRATANTE: Município de Bandeirantes, Estado do Paraná
CONTRATADA: FHS COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS (ETANOL, GASOLINA E

ÓLEO DIESEL) PARA VEICULOS PERTENCENTES À FROTA
MUNICIPAL DE BANDEIRANTES PR.

OBJETIVO: ELEVAR a meta físico-financeira em 25% (vinte e

cinco) por cento, para o saldo do produto LOTE 1 – ITEM 01- ÓLEO

DIESEL S-500 – COLOCADO NA PEDREIRA MUNICIPAL, sobre
um saldo de 50.000 (cinquenta mil) litros existente em 24 de junho de

2020, resultando em aditivo de valor na quantia de R$ 46.500,00

(quarenta e seis mil e quinhentos reais).

Bandeirantes-PR, 24 de Junho de 2020.

Prefeitura Municipal de Bandeirantes

LINO MARTINS

Contratante

FHS Comércio de Combustíveis LTDA

FABRÍCIO HONORATO DA SILVA
Contratada

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:FC84A90A

http://www.diariomunicipal.com.br/amp